

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

CONFERIDO

EM 04/03/2020

Lizandro Ferreira

AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 018/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB, Prédio Anexo Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1597 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	PE: 046/2019 ATA 029/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 Projeto/Atividade nº 0000-0000-0001 Elemento de Despesa: 3.3.90-30	Nota de Empenho: 60-7, 61-5, 62-3/2020 Emissão: 02/03/2020 Geração da AFM: 04/03/2020 PA nº T.LAFM - 2020/10108
--	--	--	--

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: Coordenação de Distribuição

Estão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica, todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA ENTREGA DE MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	Depau Comércio Máquinas e Materiais de Construção Ltda	E-mail:	depau_madeira@notmail.com, deniservmad@terra.com.br
Endereço:	Rua Djanira Maria Bastos, Q B. L 8 S/N Projeto Vida Nova, Caj	Representante Legal:	Anleide da Silva
Cidade:	Lauro de Freitas	CNPJ/CPF:	07.188.943/0001-39
Estado:	Bahia	Insc. Estadual:	065.840.948
CEP:	42.700-000	Insc. Municipal:	9992541
Telefone:	(71) 3400-3315	Fax:	(71) 3432 0866

Dados Bancários Banco: Brasil Agência: 2967-X Conta Corrente: 9095-6

Lote/Item	Especificação do Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo Entrega
07/01	Bacia sanitária (vaso) com caixa acoplada, de louça branca.	Eternit	Un	15	R\$ 256,20	R\$ 3.843,00	Até 15 (quinze) dias corridos) contados a partir da data da publicação da AFM – Autorização de Fornecimento de Material, no Diário Justiça Eletrônico.
07/16	Torneira cromada com bico para jardim/tanque ½ ou ¾ (Ref 1153)	Metais Globo	Un	05	R\$ 36,00	R\$ 180,00	
07/18	Torneira cromada de mesa para lavatório temporizada pressão bica baixa.	Metais Globo	Un	50	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00	
07/19	Torneira cromada de mesa para lavatório bica alta (Ref 1195)	Metais Globo	Un	03	R\$ 75,00	R\$ 225,00	
07/20	Torneira cromada de parede longa para lavatório (Ref 1178)	Elite Plus	Un	03	R\$ 80,00	R\$ 240,00	

Total dos Lotes R\$ 11.888,00

Total: Onze mil, oitocentos e oitenta e oito reais.

Local de Entrega: Almoxarifado do Poder Judiciário

Endereço: Avenida Luiz Viana Filho, nº 4.289, Paralela, Salvador – Bahia

Cep: 41.730-101

Tel: (71) 3360-2400

Horário: 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00

Coordenador de Compras

Diretor

Fornecedor

Salvador(BA), 04/03/2020

João Augusto P. Lepikson

Coordenador de Compras

Cad. 968.326-7

04/03/2020

Jorge Medrado

Diretor de Suprimento e Patrimônio